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ZERTIFIKAT 

 

 

DEKRA Certification GmbH bestätigt der Organisation 

Saatbau Stoetze,  
Raiffeisen-Warengenossenschaft e.G. 
Am Bahnhof 1, 29597 Stoetze, Deutschland 

dass berechtigterweise davon auszugehen ist, dass der Anwendungsbereiche: 

Handel mit Futtermitteln - Einzelfuttermittel  
Lagerung und Umschlag von Futtermitteln 
 
am zertifizierten Standort: 

Am Bahnhof 1, 29597 Stoetze, Deutschland 

 
 

die geltenden Anforderungen und Bedingungen des GMP+ Feed Safety Assurance Module 2020 erfüllen. 
Der Nachweis wurde mit Auditbericht-Nr. A25021218 erbracht. 

Zertifikats Registrier-Nr.: 
GMP+-Registrier-Nr.: 
Zertifikat gültig vom: 
Zertifikat gültig bis: 

260404171/7 
GMP019433 
15.05.2025 
14.05.2028 

 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, CI000034 


